17/09/2021 08:00 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS

www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/D5662D65/03AGdBq274YSDx4j8OXO4Kp2_MhP-_gu1xrxn0sD3x71MxAz-FAQib4EUhDn3ZKu4QUhK… 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
DECRETO Nº 123/2021 - NOMEIA CANDIDATO APROVADO EM

CONCURSO

DECRETO Nº 123/2021
DATA: 14 de setembro de 2021

SÚMULA: Nomeia Candidato Aprovado em
Concurso Público Municipal.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DAS
PALMEIRAS, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições
legais, considerando o disposto no Artigo 11, Inciso I da Lei
Municipal 590/2017.

R E S O L V E

Art. 1º - - Nomear o senhor PAULO SERGIO GOMES DE
SOUZA, portador do RG 8.915.841-9 - PR para o cargo de
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor em 14 de setembro de
2021.

Gabinete do Prefeito Municipal de São José das Palmeiras, em
14 de setembro de 2021.

NELTON BRUM
Prefeito Municipal

Publicado por:

Fernanda Souza Pereira
Código Identificador:D5662D65

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 17/09/2021. Edição 2351
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amp/